
1

Učitel musí mít otevřené oči a volné ruce

Jak nadchnout pro učení děti s různými vzdělávacími potřebami?

I naše škola je zapojena do projektu Pomáháme školám k úspěchu, který iniciovala a financuje THE
KELLNER FAMILY FOUNDATION, rodinná nadace Renáty a Petra Kellnerových. 
Vzděláváme se, učíme se společně i navzájem a snažíme se vytvořit co nejpříznivější podmínky a podnětné
prostředí pro učení našich žáků, zároveň se stále držíme vize naší školy, jejímž cílem je žák učící se naplno a
s radostí, který si své učení řídí a přebírá za něj odpovědnost.
Vzdělávací potřeby každého žáka jsou samozřejmě různé. Jak tyto odlišnosti my učitelé zvládáme v praxi,
aby bylo vzdělávání efektivní, se dozvíte v zajímavém rozhovoru, který poskytl člen odborného týmu,
pedagogický konzultant pro oblast Vysočiny, zkušený pedagog a ředitel ZŠ Dobronín Ing. Ivo Mikulášek.
Ivo Mikulášek ze ZŠ Dobronín: Učitel musí mít otevřené oči a volné ruce

 

https://www.kellnerfoundation.cz/pomahame-skolam/aktuality/ivo-mikulasek-ze-zs-dobronin-ucitel-musi-mit-otevrene-oci-a-volne-ruce

